АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.11.2012                                                                              № 50
п. Большая Саровка
	О внесении дополнения в распоряжение
Администрации поселения от 14.11.2011 №61

«Об утверждении  Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет

муниципальных казенных учреждений

Саровского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 6 Приказа Минфина № 112н
1. Дополнить раздел 3 пункт 4 Порядка словами:

«В целях формирования сметы учреждения на очередной финансовый год на этапе составления проекта бюджета на очередной финансовый год, учреждение составляет проект сметы на очередной финансовый год.

 Формирование проекта бюджетной сметы на очередной финансовый год осуществляется в соответствии с Порядком составления, утверждения и ведения сметы, установленным главным распорядителем средств бюджета.

     В случае, если решение о бюджете утверждается на очередной финансовый год и плановый период, главный распорядитель бюджетных средств при установлении Порядка составления, утверждения и ведения сметы вправе предусмотреть формирование проектов смет на очередной финансовый год и годы планового периода.
     2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                   В.Н.Викторов